

**SUPERMERCADOS INTERNACIONALES HEB, S.A. DE C.V.**

R.F.C. SIH9511279T7

Régimen Fiscal: General de Ley Personas Morales

HIDALGO 2405, COL. OBISPADO, MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO, C.P. 64060

Expedida en: 2982 HEB QRO JURQUILLA 76230

**NOTA DE REMISION****LQ 20312****FECHA DE EMISION**

2019-12-08T18:28:15

**R.F.C. DEL CLIENTE**

MME980203EV6

**DATOS DEL CLIENTE**

NOMBRE: MANKIEWICZ MEXICO S DE RL DE CV

DIRECCION: LIBRAMIENTO NORPONIENTE 27292, COL. HUERTAS LA JOYA, QUERETARO, QUERETARO, MEXICO, C.P. 76137

Ticket No.: 533609

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE PRODUCTO / SERVICIO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
0.75	KG	PAPA BLANCA	50405700	20.95	15.71
0.90	KG	CEBOLLA BCA LIMPIA	50405300	19.96	17.96
1.00	KG	AGUJA NOR PAQ.REG. CERTIF	50111513	475.09	475.09
2.00	PZ	CARBON MEZQUITE HEB	50161800	50.86	101.72
2.00	PZ	SHINER LIGHT BLONDE SIXPK	50161800	113.80	227.59
1.00	PZ	SALSA DEL DIA HEB CH	50171831	16.95	16.95
1.00	PZ	TORTILLA AMARILLA TACO	50221300	18.90	18.90
1.00	PZ	SHINER BOCK CERVEZA SIX P	50161800	113.79	113.79
2.00	PZ	SALSA GUACAMOLE CH	50171831	16.95	33.90
2.00	PZ	SALCHICHA AHUM_C/MEZQUITE	42141606	47.90	95.80
1.00	PZ	HEB QUESO QUESADILLA RALL	42141606	89.90	89.90
1.00	KG	RIB SUPREME (AA)	50111513	254.90	254.90
0.41	KG	TOMATE HUAJE SUPREMO	50406500	28.51	11.69
2.00	PZ	TRADICIONAL	50161800	14.90	29.80
1.00	PZ	SALCHICHA_C/QUESOCHEDDAR.	42141606	47.90	47.90

Importe Base	Impuesto	Tasa	Importe
443.10	IVA	16.00%	70.90
1108.50	IVA	0.00%	0.00

Uso CFDI: G03  
Moneda: MXN  
Condiciones de pago: PAGO DE CONTADO  
Folio Fiscal: 4AFCB994-D08E-444B-90CD-3812BA56AE28  
Forma de pago: 04  
Metodo de pago: PUE  
Numero de cuenta de pago: 7456  
Fecha de Certificación: 2019-12-08T18:28:31  
No. de Serie del Certificado CSD: 00001000000404714886  
No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000405003200

**SELLO DIGITAL DEL CFDI**

iyXPjU5KHVVgOAXv365zPHQI7a+JzFeFKelzYaeGWk78bGBeyCPlwCN2uZQxFhTQkoCp6nltputOz6CxjX4fWg5dB+hCKdTrvNBUCQW  
+HDIR2yV4HS/Ysm2qjDx7/qIOSS1H  
+U76/1pWBjzOqt5RaxCWkgKVioAU0oykfmIEBifYQHxQWtFBOpfxcikQlutetyMRFjbx1QprL/SON8DHRFX0LaNZgUG87StllhCRosD6h4ypt  
cmWoTho7mlEGe9RCXpDGB6FeCrZUE/dzpONtSJW5Xq9z8yGNcLSVdKhWg2a0UXTldEaTq7/0fd6vqelU0Z1mibtOzaBc5wH7OQ==



**SUPERMERCADOS INTERNACIONALES HEB, S.A. DE C.V.**

R.F.C. SIH9511279T7

Régimen Fiscal: General de Ley Personas Morales

HIDALGO 2405, COL. OBISPADO, MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO, C.P. 64060

Expedida en: 2982 HEB QRO JURIQUELLA 76230

**NOTA DE REMISION****LQ 20312****FECHA DE EMISION**

2019-12-08T18:28:15

**R.F.C. DEL CLIENTE**

MME980203EV6

**DATOS DEL CLIENTE**

NOMBRE: MANKIEWICZ MEXICO S DE RL DE CV

DIRECCION: LIBRAMIENTO NORPONIENTE 27292, COL. HUERTAS LA JOYA, QUERETARO, QUERETARO, MEXICO, C.P. 76137

Ticket No.: 533609

**Sello del SAT**

WHFUxk+gBMyM8UcF8v991hWkW3FyqSA3pXJAHBEQusTunWEntfjouZBV7SCEjN8bhRIUeiBjRTxc42anaWIMd7EBgKv9dCSWOfq+

+tv/6cxdQa2xHy6p6O3XbcOxMWLJbHqZxSQ/+mDSL1chNOSstqT5/FaXrUZdp/B

+SkQNI2KXhr8tkeHW3U30+ZZK4/zcDVggxLcpTQpMjZ0xHexaRWqz/Ymo6TyUisfUEjy5nbY2MScJ1zBKP7GgqI5ldD3ITmlj/EcgZX4mhp2qcb07xngiNKZQ7m5pOutsqImd

Ov+yARgy+yhNfvFeYqN1Jp1Vh9IKztGslgMbnPDpyHquQ==

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT**

||1.1|4AFcB994-D08E-444B-90CD-3812BA56AE28|2019-12-08T18:28:31|EEL961104G96|iyXPjU5KHVVgOAXv365zPHQI7a

+JzFeFKelzYaeGWk78bGBeYcPlwCN2uZQxFTQkoCp6nltpuTz6CjX4fWg5dB+hCKdTrvNBBeUCQW+HDIR2ylv4HS/Ysm2qjDx7/qIOSS1H

+U76/1pWBjzOqt5RaxCWkgKvioAU0oykfmIEBIfYQHxQWtFBOPfxcikQlutetyMRFjbx1QprL/SON8DHRFX0LaNZgUG87StllhCRosD6h4yptcmWoTho7mlEGe9RCXpDgB6f

eCrZUE/dzpONtSjW5Xq9z8yGNcLSvdKhWg2a0UXTIdEaTq7/0fd6vqelU0Z1mibtOzaBc5wh7OQ==|00001000000405003200|

**IMPORTE EN LETRA**

MIL SEISCIENTOS VEINTIDOS 50/100 MXN

<b>IMPORTE</b>	\$1551.60
<b>SUBTOTAL</b>	\$1551.60
<b>IVA</b>	\$70.90
<b>TOTAL</b>	\$1622.50

**SELLO DIGITAL DEL CFDI**

iyXPjU5KHVVgOAXv365zPHQI7a+JzFeFKelzYaeGWk78bGBeYcPlwCN2uZQxFTQkoCp6nltpuTz6CjX4fWg5dB+hCKdTrvNBBeUCQW  
+HDIR2ylv4HS/Ysm2qjDx7/qIOSS1H  
+U76/1pWBjzOqt5RaxCWkgKvioAU0oykfmIEBIfYQHxQWtFBOPfxcikQlutetyMRFjbx1QprL/SON8DHRFX0LaNZgUG87StllhCRosD6h4ypt  
cmWoTho7mlEGe9RCXpDgB6fCrZUE/dzpONtSjW5Xq9z8yGNcLSvdKhWg2a0UXTIdEaTq7/0fd6vqelU0Z1mibtOzaBc5wh7OQ==

